

Secretaría General

## **Convocatorias de Personal Docente e Investigador**

- Resolución de 4 de abril de 2019, de la Universidad de Granada, por la que se convocan a concurso de acceso plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios para personal investigador que haya finalizado el Programa Ramón y Cajal y haya obtenido el Certificado I3 (BOJA 15/04/2019).
- Resolución de 23 de abril de 2019, de la Universidad de Granada, por la que se convoca concurso público para la adjudicación de contratos de Profesores Contratados Doctores para personal investigador que haya finalizado el Programa Ramón y Cajal y haya obtenido el Certificado I3 (BOJA 02/05/2019).
- Resolución de 19 de marzo de 2019, conjunta de la Universidad de Granada y el Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso de acceso a plazas vinculadas de cuerpos docentes universitarios (BOE 12/04/2019).
- Resolución de 4 de abril de 2019, de la Universidad de Granada, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios ( BOE 22/04/2019).